第３号様式（第６条関係）

代車等使用届出書

令和   年   月   日

桜井市長 様

住所

氏名

（法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名）

下記のとおり代車等を使用したいので、届出ます。

記

理 由

（該当項目に○）

・車検時の代車

車検対象又は故障車両の登録番

号

・故障時の代車

・その他

理由（※）

代車等で使用す

る車両 自動車登録番号

期 間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

※理由によっては、代車の使用を認めない場合があります。

（備考）

・代車の写真及び自動車検査証の写しを併せて提出すること。

・上記試用期間中に使用の必要がなくなった場合は、速やかに連絡すること。

・やむを得ず使用期間を延長する場合は、届出書を再提出すること。